
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

6. Ст-342/2015

16.01.2026.

НИП ЦЕНТРАЛ ДОО Београд (Земун) - у стечају

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Данко Мимић

Име и презиме стечајног судије: Жељко Муњиза

Број лиценце: 155-1927

17208144Матични број:

1) KOMERCIJALNA BANKA, 205-229463-11Текући рачуни стечајног дужника:

2) АЛТА БАНКА А.Д., 908-19001-11

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.10.2025. 31.12.2025.

 9.

Остала имовина

28.250.000,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

48.026.279,36Укупно без депозита

0,00

 5.

16.000.000,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

1.166.690,09

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

2.609.589,27

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.10.2025.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Укупна имовина стечајног дужника на крају претходног и почетку новогизвештајног периода износи 48.026.279,36 динара по структури
као у предњој табели.
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

32.026.279,36

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

28.250.000,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

1.166.690,09

Укупно

2.609.589,27

Коментар

У извештајном периоду није било увећања имовинског стања на основу накнадно пронађене имовине.

 8.

1.166.690,09Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

29.416.690,09

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

28.250.000,00

1в

2.609.589,27

2.609.589,27

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

У извештајном периоду имовинско стање није умањено на основу преноса без накнаде или излучних права.

55.178.101,0026.928.101,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

0,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

26.928.101,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

55.178.101,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

У извештајном периоду продат је стечајни дужник као правно лице за износ од 55.178.101,00 динара.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

22.071.240,40

Списак готовинских прилива и одлива

55.178.101,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

56.578.101,00

Списак готовинских прилива

33.106.860,60

0,00

0,000,00

0,00

170.660,40

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

66.213.721,20

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

22.071.240,40100.891.242,20

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

1.400.000,00

0,00

1.400.000,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду остварен готовински прилив од 100.891.242,20 динара и то по основу:
- камата на орочење средстава у износу од 170.660,40динара,
- депозита за продају имовине у износу од 66.213.721,20  динара,
- некретнина у износу од 33.106.860,60 динара,
- потраживања у износу од 1.400.000,00 динара.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

30.743,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 30.743,000,00

628.934,89 0,002. Судски трошкови 60.000,00 628.934,890,00

1.263.284,89 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 300.000,00 963.284,89300.000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

33.500,00 33.000,005. Накнада трошкова стечајног управника 33.000,00 33.500,0033.000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 333.000,001.956.462,78 393.000,00 33.000,00 1.656.462,78

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 8.733,601. Канцеларијски материјал 10.000,00 0,008.733,60

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

1.071,00 0,005. Пошта и телефон 3.000,00 1.071,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 20.367,808. Платни промет 80.000,00 0,0020.367,80

0,00 21.862,009. Премија осигурања 22.000,00 0,0021.862,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

23.149,00 69.447,0015. Бруто зараде по уговору о делу 70.500,00 23.149,0069.447,00

20.000,00 30.000,0016. Књиговодствене услуге 30.000,00 20.000,0030.000,00

80.000,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 120.000,00 80.000,000,00

76.735,97 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 76.735,970,00

0,00 0,0019. Административне таксе 30.000,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 108.900,0022. Трошкови оглашавања 160.000,00 0,00108.900,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 105.000,00 0,000,00

0,00 800.000,0025. Тарифа АЛСУ 800.000,00 800.000,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

44.142.480,80

Укупно 44.401.791,20200.955,97 1.430.500,00 1.059.310,40 1.000.955,97

Укупни планирани трошкови стечајног поступка и обавезе стечајне масе износе 1.823.500,00 динара.
Укупни стварно настали трошкови стечајног поступка и обавезе стечајне масе износе 1.092.310,60 динара.
Структура стварно насталих трошкова трошкова:
Трошкови стечајног поступка:
Ред. бр. 5. - Трошкови стечајног управника по решењу суда у износу од 33.000,00 динара,
Обавезе стечајне масе:
Ред. бр. 1. -  Канцелароијски материјал у износу од 8.733,60 динара
Ред. бр. 8. - Трошкови платног промета у износу од 20.368,00 динара,
Ред. бр. 9. - Премија осигурања у износу од 21.862,00 динара,

Коментар
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Ред. бр. 15. - Бруто зараде по уговору о делу, по решењу суда у износу од 69.447,00 динара
Ред. бр. 16. - Књиговодствене услуге, по решењу Суда у износу од 30.000,00,
Ред. бр. 22. - Трошкови огласа у износу од 108.900,00 динара,
Ред. бр. 25. - Тарифа АЛСУ у износу од 800.000,00 динара.

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

2.

0,00

14.428,10

0,00

4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

259.301.493,66

9.

0,00

0,00

39.800.334,10

0,00

0,00

0,00

219.501.159,56

5.

219.515.587,66

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

14.428,10

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,003.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

39.800.334,10

Врста одлива

Разлучни повериоци

259.315.921,76

0,000,00 0,008. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци7. 0,00

Коментар

У извештајном периоду, на основу Решења о делимичној деоби, повериоцима трећег исплатног реда намирен је износ од 14.428,10
динара.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.12.2025.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

1.166.690,09 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.10.2025.

 5.

44.734.219,30

 4.

57.308.712,99

 2. 100.876.242,20

 6.

Укупан одлив

Коментар

Почетно стање на рачуну износило је 1.166.690,09 динара, а крајње 57.308.712,99 динара

15.000,00

Крајње стање у благајни

0,0001.10.25.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 15.000,00

 4. 0,0031.12.2025.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б
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Коментар

У благајни је и почетно и крајње стање 0,00 динара.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Адв. Небојша Ђокић1. 0,00

0,00Укупно

.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

16.000.000,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

73.308.712,99

Лиценце и патенти

0,00

57.308.712,99

 8.

31.12.2025.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

Укупна имовина стечајног дужника на крају извештајног периода износи 73.308.712,79 динара по структури као у предњој табели.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду
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31.12.2025.  Месечни извештај о току стечајног поступка и о стању стечајне масе
Поред редовних активности стечајни управник је, у извештајном периоду, наставио започете послове око заокруживања стечајне масе.
Развргнуће имовинске заједнице и физичка деоба имовине са сувласницима „ЦЕНТРАЛ“ д.о.о.  Београд (Земун), ул. Главна 10 и „МВЦ
МИРКОВИЋ ИНВЕСТ“д.о.о. Београд (Звездара), ул. Гајева бр. 14. још увек није реализована из разлога што  ванпарнични поступак код
Трећег основног суда пословни број П1.212/2021 још увек није правоснажно окончан.

Поред претходног стечајни управник је извршио продају стечајног управника као правног лица, јавним надметањем, у складу са
Одлуком Одбора поверилаца од 12.11.2024. године, дана 10.12.2025. године  купцу INVEJ AD, ЗЕМУН, ул. Александра Дубчека бр. 14,
матични број: 06731678, ПИБ: 100105800, за купопродајну цену у износу од 55.178.101,00 динара.
Након тога, стечајни управник је закључио уговор о продаји стечајног дужника као правног лица са купцем INVEJ AD, ЗЕМУН, ул.
Александра Дубчека бр. 14, дана 15.12.2025. године.
Купац је у целости исплатио купопродајну цену, и то дана 05.12.2025. године износ од 22.071.240,40 динара на име депозита, а
преостали износ  од 33.106.860,60 динара дана 22.12.2025. године.
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Прилози

16.01.2026.Датум:

НИП ЦЕНТРАЛ ДОО Београд (Земун) - у стечајуНазив стечајног дужника:

Број предмета: 6. Ст-342/2015

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.10.2025. 31.12.2025.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Уновчење имовине

INVEJ AD Београд-Земун
55.178.101,00

20-4768-26446-
859582-54257

15.12.2025.

Укупно: 55.178.101,00

Потраживања (у извештајном периоду)

ОДМ АШЕТ ДОО 350.000,0074-690000002/25 18.11.2025.

ИНВЕЈ 350.000,0020/2025 04.12.2025.

ЕУРО-ПАНОН 350.000,0022/2025 05.12.2025.

ПОБЕДА ЦОМПАНИ Д.О.О. 350.000,0021//2025 05.12.2025.

Укупно: 1.400.000,00

Укупни приходи: 56.578.101,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.10.2025.за период од: 31.12.2025.

Трошкови стечајног поступка

Накнада трошкова стечајног управника

Мимић Данко 11.000,0010/2025 31.10.2025.

Мимић Данко 11.000,0011/2025 30.11.2025.

Мимић Данко 11.000,0012/2025 31.12.2025.

Укупно: 33.000,00

33.000,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

БЕОТАБАК Д.О.О. 8.733,604240-25 24.11.2025.

Укупно: 8.733,60

Платни промет

KOMERCIJALNA BANKA

386,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

08.10.2025.

KOMERCIJALNA BANKA

390,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.10.2025.

KOMERCIJALNA BANKA

170,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

21.11.2025.
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Платни промет

KOMERCIJALNA BANKA

390,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.11.2025.

KOMERCIJALNA BANKA

486,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

06.11.2025.

KOMERCIJALNA BANKA

6.000,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

11.12.2025.

KOMERCIJALNA BANKA

5.000,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

23.12.2025.

KOMERCIJALNA BANKA

6.500,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.12.2025.

KOMERCIJALNA BANKA

590,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.12.2025.

KOMERCIJALNA BANKA

455,80

Провизија и
други
финансијски
расходи

05.12.2025.

Укупно: 20.367,80

Премија осигурања

ДДОР НОВИ САД 21.862,007200716004 20.11.2025.

Укупно: 21.862,00

Бруто зараде по уговору о делу

Мимић Свјетлана 23.149,0059338162-10-25 31.10.2025.

Мимић Свјетлана 23.149,005990333/11/2025 30.11.2025.

Мимић Свјетлана 23.149,00УД - 12.25. 31.12.2025.

Укупно: 69.447,00

Књиговодствене услуге

Књиговодетвена Агенција ВЛАТКА 10.000,00320/2025 30.10.2025.

Књиговодетвена Агенција ВЛАТКА 10.000,00353/2025 30.11.2025.

Књиговодетвена Агенција ВЛАТКА 10.000,00383/2025 30.12.2025.

Укупно: 30.000,00

Трошкови оглашавања

ЕУРОСТАР МАРКЕТИНГ 108.900,0016/2025 07.11.2025.

Укупно: 108.900,00

Тарифа АЛСУ (1% или тарифни број 6)

АГЕНЦИЈА ЗА ЛИЦЕНЦИРАЊЕ СТЕЧАЈНИХ УПРАВНИКА
800.000,00

VII-32-
4/22075/2025

21.10.2025.

Укупно: 800.000,00

1.059.310,40Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 1.092.310,40
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Банковни рачуни стечајног дужника: KOMERCIJALNA BANKA, 205-229463-11
БЛАГАЈНА, 250-229463-11
БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА АД, 908-20001-18
БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА, 200-0000004053040-46
АЛТА БАНКА А.Д., 908-19001-11

01.10.2025. 17.166.690,09Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.10.2025.за период од: 31.12.2025.

Камате и други финансијски приходи

KOMERCIJALNA BANKA 30.229,1517.10.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 27.706,9331.10.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 55.461,6301.12.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 27.706,9316.12.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 29.555,7631.12.2025.

Укупно: 170.660,40

Уплаћени депозити

EURO PANON 22.071.240,4005.12.2025.

INVEJ AD Београд-Земун 22.071.240,4005.12.2025.

РOBEDA COMPANI 22.071.240,4005.12.2025.

Укупно: 66.213.721,20

Имовина

INVEJ AD Београд-Земун 33.106.860,6022.12.2025.

Укупно: 33.106.860,60

Потраживања (у извештајном периоду)

ОДМ АШЕТ ДОО 350.000,0018.11.2025.

ИНВЕЈ 350.000,0004.12.2025.

ЕУРО-ПАНОН 350.000,0005.12.2025.

ПОБЕДА ЦОМПАНИ Д.О.О. 350.000,0005.12.2025.

Укупно: 1.400.000,00

100.891.242,20Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.10.2025.за период од: 31.12.2025.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда ст. управника

Мимић Данко 100.000,0008.10.2025.

Мимић Данко 100.000,0006.11.2025.

Мимић Данко 100.000,0005.12.2025.

Укупно: 300.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Мимић Данко 11.000,0008.10.2025.

Мимић Данко 11.000,0006.11.2025.

Мимић Данко 11.000,0005.12.2025.

Укупно: 33.000,00

Обавезе стечајне масе

10НИП ЦЕНТРАЛ ДОО Београд (Земун) - у стечају - Извештај за  октобар - децембар 2025.



Канцеларијски материјал

БЕОТАБАК Д.О.О. 8.733,6005.12.2025.

Укупно: 8.733,60

Платни промет

KOMERCIJALNA BANKA 386,0008.10.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 390,0031.10.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 170,0021.11.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 390,0030.11.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 486,0006.11.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 6.000,0011.12.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 5.000,0023.12.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 6.500,0031.12.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 590,0031.12.2025.

KOMERCIJALNA BANKA 455,8005.12.2025.

Укупно: 20.367,80

Премија осигурања

ДДОР НОВИ САД 21.862,0021.11.2025.

Укупно: 21.862,00

Бруто зараде по уговору о делу

Мимић Свјетлана 23.149,0008.10.2025.

Мимић Свјетлана 23.149,0006.11.2025.

Мимић Свјетлана 8.149,0005.12.2025.

Мимић Свјетлана 15.000,0005.12.2025.

Укупно: 69.447,00

Књиговодствене услуге

Књиговодетвена Агенција ВЛАТКА 10.000,0008.10.2025.

Књиговодетвена Агенција ВЛАТКА 10.000,0006.11.2025.

Књиговодетвена Агенција ВЛАТКА 10.000,0005.12.2025.

Укупно: 30.000,00

Трошкови оглашавања

ЕУРОСТАР МАРКЕТИНГ 108.900,0021.11.2025.

Укупно: 108.900,00

Повраћај депозита

РOBEDA COMPANI 22.071.240,4011.12.2025.

EURO PANON 22.071.240,4023.12.2025.

Укупно: 44.142.480,80

Исплата обавеза према повериоцима

III исплатни ред

Стојменовић Јованка 14.428,1006.11.2025.

Укупно: 14.428,10

44.749.219,30Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.12.2025. 73.308.712,99

11НИП ЦЕНТРАЛ ДОО Београд (Земун) - у стечају - Извештај за  октобар - децембар 2025.



12НИП ЦЕНТРАЛ ДОО Београд (Земун) - у стечају - Извештај за  октобар - децембар 2025.


